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Som led i vores fortsatte vækstambition i DLA Piper Denmark
styrker vi nu partnerkredsen med fem nye specialistprofiler.
Mikala Berg Dueholm er optaget som kapitalejer i København. Hun har været en del af DLA Piper Denmark s iden
2008, og efter en kort periode uden for DLA Piper, blev hun i 2018 optaget som associeret partner. Mikala er
specialiseret inden for udbudsret og offentlige kontrakter i bred fors tand og rådgiver kommuner og andre
offentlige myndigheder.

Emile Møller er optaget som kapitalejer i København. Hun har været en del af DLA Piper s iden 2007, og i 2018
blev hun optaget som associeret partner efter et par år uden for DLA Piper. Emilie er specialiseret inden for køb
og salg af fas t ejendom og har flere års  erfaring med gennemførelse af s tørre ejendomstransaktioner for både
danske og udenlandske kunder.

Kris tian Skovgaard Larsen er optaget som kapitalejer i Aarhus . Han har været en del af DLA Piper s iden 2007 og
blev i 2017 udnævnt til partner. Kris tian er specialiseret i entrepriseret og bis tår en lang række aktører i
byggebranchen med udbud, forhandling og gennemførelse af byggeprojekter. 

Jacob T homsen er optaget som associeret partner i København. Jacob har været en del af DLA Piper s iden 2005,
hvor han beskæftiger s ig med rådgivning af danske og udenlandske erhvervsvirksomheder med særlig fokus
på fors ikringsret, ers tatningsret, procesret og konfliktløsning.
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Tillykke til vores tre nye
kapitalejere og vores to nye
associerede partnere

https://denmark.dlapiper.com/da/people/mikala-berg-dueholm
https://denmark.dlapiper.com/da/people/emilie-moeller
https://denmark.dlapiper.com/da/people/kristian-skovgaard-larsen
https://denmark.dlapiper.com/da/people/jacob-thomsen
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Nikolaj Hels inghoff Andersen er optaget som associeret partner i København og har været en del af DLA Piper
s iden 2018. Nikolaj er specialiseret i entrepriseret samt projektudvikling af fas t ejendom og rådgiver byggeriets
forskellige aktører med udarbejdelse og forhandling af kontrakter til brug for projektudvikling, byudvikling og
andre komplekse kontrakter i byggeriet.

https://denmark.dlapiper.com/da/people/nikolaj-helsinghoff-andersen
https://denmark.dlapiper.com/da/fagomraade/projektudvikling

